
 
 
                          
                        
                        RECTORIA 
                                      
   RESOLUCION Nº1194.- 
  

  MAT: DIFUNDE MANUAL DE IDENTIDAD VISUAL 
CORPORATIVA DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL.  

 
 
  Santiago, julio 25  de 2006. 

 
 
VISTOS: 
 
1º La existencia de un Manual de Identidad Visual Corporativa. 
 
2º La necesidad de regular  el uso y la aplicación  de la identidad corporativa en el plano del diseño , a 

través de sus comunicaciones, sus productos y sus inmuebles.  
 
3º Las facultades que me confiere el Estatuto Orgánico de la Corporación. 
 
 
RESUELVO: 
 
 
 Difúndase el Manual de Identidad Visual Corporativa de la Universidad Central, que se acompaña,  
cuyas normas son aplicables a la publicidad particular de cada Facultad, Carrera o Programa de Postgrado, 
debiendo ceñirse cada unidad a lo  aquí dispuesto.  
 
 
Lo que se transcribe se ha tenido a bien aprobarlo y sancionarlo, por tanto comuníquese, 
publíquese y archívese  LUIS LUCERO ALDAY, Rector – OMAR AHUMADA MORA, Secretario 
General 
 
 
LLA /ABC/ca 
c.c.a: Junta Directiva (1) - Secretaría General (1) Contraloría (1) - Vicerrectoría Académica  (1) 
Vicerrectoría de Administración y Finanzas  (1) – Vicerrectoría de Desarrollo (1) Decanos (7) – Directoras 
de Sedes Regionales (2) -  Archivo. 
       



















































































41

F O R M U L A R I O S

31 .2  cms .

65 cms .

NOMBRE MATRICULA
Nº

MES

DIA
Nº

01

02

03

04

05�

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

48

49

50

01

02

03

04

05�

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

48

49

50

MATERIAFECHA

MES DIA

HRS. FIRMA MATERIAFECHA

MES DIA

HRS. FIRMA

FICHA DE CONTROL ACADÉMICO

COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA 
AÑO ELECTIVO 200

CARRERA

CURSO

SEMESTRE

ASIGNATURA

HORAS SEMANALES

HORARIO

LU MA MI JU VI SA

PROFESOR

AYUDANTE




	Res N1194 del año 2006 Difunde manual de identidad visual corporativa.pdf
	LLA /ABC/ca


